ДУМА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Думы Быстринского муниципального района
«О внесении изменений в Устав Быстринского муниципального района»
   Принято Думой Быстринского муниципального района

№ 88 от 03 ноября 2016 года
 Статья 1.
В целях приведения Устава Быстринского муниципального района в  соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 года № 197-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательный (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации иально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельруководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Быстринского муниципального района, внести в Устав Быстринского муниципального района следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 8.1 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации.».
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального обнародования.
Врио главы Быстринского

муниципального района                                                      Б.А. Логунов
дата подписания:

 «09» ноября 2016 г.

№ 44-нпа
_______________________________________________________________________________

Разослано: дело, орг.отдел(для хранения), библиотека с.Эссо, библиотека с. Анавгай, официальный сайт, общая папка эл. сети, прокуратура, прав. регистр, МИНЮСТ.

1